
 
 

Tolmezzo, li 08.05.2023 

 
 

DETERMINA N. 94/2023 

 
 

OGGETTO: Intervento urgente di manutenzione straordinaria presso Hotel Aplis di Ovaro. 

 Determina affidamento. 

 Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

 COD. CIG: Z663B04B83 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 28 del 03.05.2023 con la quale si formulava atto di 

indirizzo al Responsabile del Servizio per disporre quanto inerente al ripristino urgente della piena 

funzionalità del piano terra del complesso Aplis di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Richiamata la propria determinazione del 04.05.2023, n.90, con la quale si avviavano le procedure per 

l’affidamento urgente di un intervento di manutenzione straordinaria di rimozione dell’esistente 

rivestimento di mattonelle nella parete ammalorata della zona cucine, e la successiva nuova posa di 

piastrelle, ritenute idonee all’uso e secondo le prescrizioni presso l’Hotel Aplis di Ovaro, che presenta 

importanti segni di ammaloramento e degrado; 

Vista la richiesta di preventivo prot.729 del 05.05.2023 inviata alla ditta Michele Fracas, Via Cjasai n. 3 

33020 Cercivento (UD) -  P.IVA 02764310302; 

Rilevato che la ditta Michele Fracas, Via Cjasai n. 3 33020 Cercivento (UD), in data 08.05.2023 ns. 

prot.747 ha presentato un preventivo di € 1.346,70 IVA esclusa per l’intervento di cui sopra; 

Verificato che il sottoscritto Responsabile del Procedimento non si trova in situazioni, anche potenziali, di 

conflitto di interessi di cui all’art.53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto l’art. 32 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18.04.2016 n. 50;  

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

 

DETERMINA 
 

1. Di affidare l’intervento di rimozione dell’esistente rivestimento di mattonelle nella parete della 

zona cucine, e la successiva nuova posa presso l’Hotel Aplis di Ovaro, alla ditta ditta Michele 

Fracas, Via Cjasai n. 3 33020 Cercivento (UD) - P.IVA 02764310302 per l’importo di € 1.346,70 iva 

esclusa.  

2. Di stabilire che l’intervento dovrà essere effettuato entro 7 (SETTE) giorni dalla data odierna. 

3. Di dare atto che l’importo presunto di € 1.642,97 omnia (compresa IVA) sarà imputato al cap. 

cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi 

dal 08.05.2023 al 23.05.2023. 

Tolmezzo, lì 08.05.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 
 


